令和４年 1１月１0 日

保護者の皆様

大阪府立交野支援学校

四條畷校

進 路 指 導 部

福祉施設案内 ―主な日中活動の場― HP 掲載のご案内

日頃から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、この度、四條畷市・大東市・東大阪市・枚方市・交野市の福祉施設の案内を交野支援学校四條

畷校の HP に掲載させていただきました。「進路のてびき」とあわせて、今後の進路選択や進路相談に

ご活用ください。最新情報および下記掲載場所をご確認ください。

 なお、各事業所より情報提供いただいた資料原稿をもとに掲載していますので、項目によっては同じ

内容であっても表記が異なっている箇所がございますがご了承ください。

 また、各事業所への質問や見学などのお問い合わせにつきましては、四條畷校進路担当までご連絡い

ただきますようお願いいたします。

掲載場所：本校 HP 上 「進路」（ https://www2.osaka-c.ed.jp/katano-sb/shinro/ ）

→「令和 4 年度地域別福祉施設案内」

※昨年度ご案内させていただきましたが、福祉施設案内冊子につきましては新入生のみの配付とさせて

いただいています。進路部だより No.2 で、９月上旬に全生徒へ福祉施設案内冊子を配付と誤って案内

させていただいたことをお詫びとともに訂正させていただきます。

https://www2.osaka-c.ed.jp/katano-sb/shinro/